
Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

0 dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Poula Matěj Pavlíček Michal Chlubna Matěj Štěpán Matěj
Chotoviny Chotoviny Holýšov Holýšov

Vacko Duhai Poula Josef
Chotoviny Aš Chotoviny
Střeska Marek Veselý Flachsová

Aš Aš Aš Aš
Marhounová Kopčíková Hejpetr Mikes

Aš Aš Strakonice Strakovice

17:30

9:30

10:00

10:30

11:00

13:30

14:00

13:00

12:30

11:30

BLATNÁ

9:00

8:30

8:00

16:00

16:30

17:00

12:00

14:30

15:00

15:30



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Pavlík Dvorský Babinec Masare
Opava Odry Odry Odry
Kučák Dvorská Tobolová Sobotík
Odry Odry Sedlnice Sedlnice

Skopal Ovšáková Stareček Holas
Poruba Odry Poruba Přerov

Hejtmanová Ťapák Havranová Žáčková
Olomouc Přerov Olomouc Olomouc
Blažek Krajzinger Fabík Žižková

Olomouc Olomouc Bílovec Benešov
Kučera Monsportová Kořenek Duškevič

Olomouc Benešov Bílovec Benešov

9:30

11:00

14:30

16:30

10:00

10:30

12:30

17:00

16:00

13:00

15:00

15:30

14:00

13:30

HORNÍ BENEŠOV

11:30

12:00

8:00

8:30

9:00

17:30



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Křížová Macků Čeloud Neuvirt
Dačice Dačice Dačice Dačice
Přikryl Kopřiva Slipka Javůrek
Dačice Lomnice Lomnice Dačice

Petrovka Holeček Klimt
Lomnice Lomnice Lomnice
Cápková Lišková Svačinová Žižková
Chotoviny Chotoviny Chotoviny Chotoviny
Hanousek Smetana Balko

Nové Hrady Chotoviny Nové  Hrady
Fritz Vochoska

Nové Hrady Nové  Hrady

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

SLAVONICE

13:00

11:00

11:30

12:00

12:30

10:00

8:00

14:30

13:30

14:00

Domácí hrají dle potřeby.

10:30

8:30

9:00

9:30



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

TŘEBÍČ
Zahájení 

startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Zavřelová Zimolová Nerudová Pechová
Jihlava Jihlava Jihlava Jihlava

Filakovská Kulhánková Zavřel Sklenárová
Bystřice Bystřice Jihlava Bystřice
Koutný Oktábec Sklenárová Kopáček
Bystřice Bystřice Bystřice Bystřice
Koželuh Novotný Šotola Gubi
Velenice Velenice Bystřice Velenice
Violová Konupčík Holý Podhradský Vojtěch
Velenice Velenice Velenice Kamenice
Rychtařík Podhradský Jan Svobodová Schober
Kamenice Kamenice N. Město Kamenice
Kortusová Myslivcová Horký Procházka

Tábor Tábor N. Město Pelhřimov
Polák Stuchlík Aujezdská Slanina
Tábor Tábor Tábor Pelhřimov

Nezvedová Kolářová Kubíková Bočkaj
Tábor Č. Třebová Č. Třebová Č. Třebová
Petrů Filipová Czajkowski Mísař

Chýnov Valtice Č. Třebová Č. Třebová
Kapustová Koňaříková Mlynariková Šrotová Natálie

Valtice Valtice Valtice Valtice
Konečný Hořáčková Šrotová Nikola Nováková
Ivančice Valtice Valtice Chýnov
Kovář Svoboda Papulová Eliáš

Ivančice Ivančice Ivančice Ivančice
Kubíčková Šipl Šmarda Horalíková

Vyškov Ivančice Ivančice Vyškov
Štrajtová Malá Bílek Mihalík
Vyškov BOPO Žirovnice Žirovnice

Štarková
BOPO

8:00

12:30

13:00

13:30

Domácí hrají dle potřeby.

12:00

10:00

9:30

8:30

9:00

17:00

14:30

15:00

10:30

11:00

16:00

16:30

15:30

14:00

11:30



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Ditz Kašpar Pacák Vrána
Rokytnice Rokytnice Rokytnice Rokytnice

Hanout Bínová Zuzánek Abrman
Rokytnice Jičín Rokytnice Jičín

Budina Samko Kloutvor Soukup
Jičín Jičín Jičín Jičín

Buchar Bureš Lemberk Křikava
Jičín Jičín Jičín Jičín

Hanuš Šuda Košťál Škrabák
Třebechovice Jičín Hořice Rychnov

Mařák Musil Kopecký Pacák
Třebechovice Pardubice Rychnov Rychnov

Jánský Kašparová Rais Černák
Pardubice K. Hora Rychnov Třebechovice
Brejcha Zajíc Burocková Propílková
K. Hora K. Hora Neratovice Neratovice

Adamů Dana Ladnar Filip Bulíček Řezáčová
Č. Kostelec Č. Kostelec K. Hora Neratovice

Ladnar Tomáš Mertlová Janda Kosina
Č. Kostelec N. Bystřice K. Hora K. Hora
Cabalková Holoubková Kučera Adamů Fr.

Solnice Solnice K. Hora Č. Kostelec
Hrubý Kozel Mach Vostrčil

Solnice Solnice Hylváty Hylváty
Krassek Šindler Bryška Vavřín
Solnice Solnice Hylváty Hylváty
Tuček Němeček Němečková Valešová

Náchod Dvůr Králové Dvůr Králové Dvůr Králové
Poštolka Šolc Dušková Lokvencová
Náchod Náchod Náchod Náchod
Bouček Brejtr Gintar Hanuš
Náchod Náchod Náchod Náchod

Hejčl Hudeček Kábrtová Sajfridová
Náchod Náchod Náchod Náchod
Majer Martínková Zlámalová Miláčková

Náchod Poděbrady Náchod Poděbrady
Dlouhá A. Šafránek Kratochvíl Zvoníček

Kosmonosy Poděbrady Poděbrady Poděbrady
Petráš Mališ Dlouhá L. Nováková

Kosmonosy Kosmonosy Kosmonosy Kosmonosy
Tomek Zlámalová Hlubuček

Kosmonosy Kosmonosy Kosmonosy

VRCHLABÍ

13:00

9:00

12:00

12:30

16:30

8:30

10:00

11:00

Domácí hrají dle potřeby

14:30

15:30

10:30

8:00

9:30

17:00

16:00

11:30

13:30

14:00

15:00

17:30

18:00

18:30



Údaje o zahájení startu jsou orientační - je třeba počítat např. se zkrácením doby hry, 
s tím, že se někdo mohl dodatečně omluvit, a dostavit se na kuželnu s dostatečným 

předstihem zejména v odpoledních hodinách.

Zahájení 
startu dr.č. 1 dr.č. 2 dr.č. 3 dr.č. 4

Hanáček Janšta Svobodová Trochtová
Zlín Zlín Zlín Zlín

Koplíková Nováková Vrzala Toman Jan
Ratíškovice Ratíškovice Zlín Ratíškovice
Tomanová Vlasáková Květoň Trávník
Ratíškovice Ratíškovice Ratíškovice Ratíškovice

Lahuta Jakub Divišová M. Toman Vojtěch Lahuta Jan
Bojkovice Prostějov Ratíškovice Bojkovice

Komendová Petráš Divišová B. Trunečka
Val. Mez. Luhačovice Prostějov Prostějov
Čižmář Malík Juříček

Val. Mez. Val. Mez. Val. Mez.

VSETÍN

8:00

8:30

15:00

10:30

11:00

11:30

12:00

9:00

9:30

10:00

16:00

13:00

13:30

14:00

14:30

15:30

12:30
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